
Uchwała  Nr  VII/110/2007 
Rady Miejskiej  w Tłuszczu 

z dnia 05 lipca  2007r 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości gruntowej w drodze 
bezprzetargowej w mieście Tłuszcz. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.),  art. 37 ust. 2 pkt 6  ustawy z 
dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z 
późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Rada  Miejska w Tłuszczu wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 235/10, o powierzchni 0,0096 
ha i numerem 261/13 o powierzchni 0,0046ha  (łączna powierzchnia 0,0142ha) położonej w 
Tłuszczu przy ulicy Młodzieńczej, niezbędnych do poprawienia warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej oznaczonej  numerami ewidencyjnymi 236/1, 261/7, 235/11 o 
łącznej powierzchni 0,0598ha, będącej własnością Anieli i Kazimierza Krysik 
                                                                 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała nr VI/94/2007 z dnia 12 kwietnia 2007r. 
                                                       
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


